
UCHWAŁA NR CV/2710/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami
Gminy Miejskiej Kraków w przedmiocie projektu nowelizacji Statutów

Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, określających organizację i zakres działania dzielnic.

Na podstawie art. 5a oraz w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków 
w przedmiocie projektu nowelizacji Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, określających 
organizację i zakres działania dzielnic.

§ 2. Określa się następujący tryb prowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1:

1) konsultacje polegać będą na przedłożeniu mieszkańcom Gminy Miejskiej Kraków projektu 
nowelizacji Statutów Dzielnic Miasta Krakowa stanowiących załączniki nr 1-18 do niniejszej 
uchwały,

2) konsultacje przeprowadza się w formie przyjmowania pisemnych opinii i wniosków do projektu 
nowelizacji Statutów Dzielnic Miasta Krakowa stanowiących załączniki do niniejszej uchwały,

3) dopuszcza się możliwość składnia opinii i wniosków, o których mowa w pkt 2 w formie 
elektronicznej na adres : br.umk@um.krakow.pl,

4) załączniki do uchwały zostaną wyłożone na 21 dni w Kancelarii Magistratu, Plac Wszystkich 
Świętych 3-4 w Krakowie, w siedzibach poszczególnych Rad i Zarządów Dzielnic Miasta 
Krakowa oraz w formie elektronicznej w szczególności za pośrednictwem: Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta Krakowa, Miejskiej Prezentacji Internetowej „Magiczny Kraków”, Strony 
Internetowej „Miejskiego Centrum Dialogu”,

5) o terminie wyłożenia załączników do uchwały mieszkańcy zostaną powiadomieni w szczególności 
poprzez: umieszczenie informacji w tym zakresie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa, 
w siedzibach Rad i Zarządów Dzielnic w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa, 
Miejskiej Prezentacji Internetowej „Magiczny Kraków”, Strony Internetowej „Miejskiego 
Centrum Dialogu”,

6) w trakcie wyłożenia Prezydent Miasta Krakowa zorganizuje otwarte spotkanie konsultacyjne, 
o terminie którego powiadomi mieszkańców Miasta Krakowa poprzez umieszczenie informacji 
w tym zakresie w szczególności: na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa, w siedzibach Rad 
i Zarządów Dzielnic, w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa, Miejskiej Prezentacji 
Internetowej „Magiczny Kraków”, Strony Internetowej „Miejskiego Centrum Dialogu”,

7) po upływie terminu składania opinii i wniosków do projektu nowelizacji Statutów Dzielnic Miasta 
Krakowa, Prezydent Miasta Krakowa przedstawi Radnym Miasta Krakowa  wyniki 
przeprowadzonej konsultacji. Wyniki zostaną podane do publicznej wiadomości w szczególności 
poprzez ich umieszczenie: na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa, w siedzibach Rad 
i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa, w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa, 
Miejskiej Prezentacji Internetowej „Magiczny Kraków”.

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr CV/2710/18 

Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2018 r. 

   

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

 

w sprawie zmiany uchwały XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie 

 (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) 

    

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

W uchwale XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 

i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) wprowadza się następujące  zmiany: 

 

1) § 83 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ § 83. 1. Wybory do Rady zarządza Rada Miasta Krakowa w drodze uchwały, wyznaczając 

ich termin na dzień wolny od pracy, przypadający nie wcześniej niż14 dni przed upływem 

kadencji Rady i  nie później niż 30 dni od dnia zakończenia kadencji Rady. Projekt uchwały 

w tej sprawie przedkłada Radzie jej Przewodniczący. 

2. Wybory przeprowadza się w okręgach jednomandatowych. 

3. Kadencja Rady trwa 5 lat od dnia wyboru z zastrzeżeniem przypadków określonych  

w ust.4. 

4. Skrócenie kadencji i rozwiązanie Rady jest możliwe tylko w przypadku: 

1) niedokonania wyboru przez Radę, Zarządu w terminie 3 miesięcy od dnia ogłoszenia 

wyników wyborów, 

2) podziału Dzielnicy lub jej połączenia z inną Dzielnicą, 

3) obniżenia się liczebności Rady poniżej połowy określonego Statutem jej składu, 

4) powtarzającego się naruszania prawa przez Radę, 

5. W przypadkach o których mowa w ust. 4 pkt 1-4, Rada Miasta w ciągu 3 miesięcy od dnia 

skrócenia kadencji Rady wyznacza termin wyborów uzupełniających. Kadencja wybranej  

w wyborach uzupełniających Rady jest zgodna z kadencją pozostałych Rad Dzielnic Miasta 

Krakowa. 

6. Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się w okresie 6 miesięcy przed upływem 

kadencji Rady Miasta. 

2) w § 159 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się po upływie połowy kadencji Rady.”, 

3) w § 112 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.W przypadku zarejestrowania w okręgu wyborczym jednego kandydata na członka Rady 

wyznacza się dodatkowy termin przyjmowania zgłoszeń. Termin przyjmowania zgłoszeń nie 

może przypadać później niż na 35 dzień przed dniem wyborów.” 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z tym że przepisy zawarte w § 83 ust. 3  mają zastosowanie do 

kadencji następujących po kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie. 

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie. Zmiana Statutu Dzielnicy dotyczy § 83 Statutu i jest podyktowana 

wydłużeniem kadencji rad dzielnic, które zostaną wybrane w tegorocznych wyborach, a tym 

samym dostosowaniem kadencji rad dzielnic do kadencji organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego. Zmiana przepisu § 83 ust. 1 pozwala na dostosowanie terminu 

wyborów do mogących zaistnieć warunków oraz okoliczności. 

  

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały Nr CV/2710/18 

Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2018 r. 

   

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia   

 

w sprawie zmiany uchwały XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie  (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

W uchwale XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji  

i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie  (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) wprowadza się następujące  zmiany: 

 

1) § 83 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 83. 1. Wybory do Rady zarządza Rada Miasta Krakowa w drodze uchwały, wyznaczając 

ich termin na dzień wolny od pracy, przypadający nie wcześniej niż14 dni przed upływem 

kadencji Rady i  nie później niż 30 dni od dnia zakończenia kadencji Rady. Projekt uchwały 

w tej sprawie przedkłada Radzie jej Przewodniczący. 

2. Wybory przeprowadza się w okręgach jednomandatowych. 

3. Kadencja Rady trwa 5 lat od dnia wyboru z zastrzeżeniem przypadków określonych  

w ust.4. 

4. Skrócenie kadencji i rozwiązanie Rady jest możliwe tylko w przypadku: 

1) niedokonania wyboru przez Radę, Zarządu w terminie 3 miesięcy od dnia ogłoszenia 

wyników wyborów, 

2) podziału Dzielnicy lub jej połączenia z inną Dzielnicą, 

3) obniżenia się liczebności Rady poniżej połowy określonego Statutem jej składu, 

4) powtarzającego się naruszania prawa przez Radę, 

5. W przypadkach o których mowa w ust. 4 pkt 1-4, Rada Miasta w ciągu 3 miesięcy od dnia 

skrócenia kadencji Rady wyznacza termin wyborów uzupełniających. Kadencja wybranej  

w wyborach uzupełniających Rady jest zgodna z kadencją pozostałych Rad Dzielnic Miasta 

Krakowa. 

6. Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się w okresie 6 miesięcy przed upływem 

kadencji Rady Miasta. 

2) w § 159 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się po upływie połowy kadencji Rady.”, 

3) w § 112 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.W przypadku zarejestrowania w okręgu wyborczym jednego kandydata na członka Rady 

wyznacza się dodatkowy termin przyjmowania zgłoszeń. Termin przyjmowania zgłoszeń nie 

może przypadać później niż na 35 dzień przed dniem wyborów.” 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z tym że przepisy zawarte w § 83 ust. 3  mają zastosowanie do 

kadencji następujących po kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie. 

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 3



 

Uzasadnienie. Zmiana Statutu Dzielnicy dotyczy § 83 Statutu i jest podyktowana 

wydłużeniem kadencji rad dzielnic, które zostaną wybrane w tegorocznych wyborach, a tym 

samym dostosowaniem kadencji rad dzielnic do kadencji organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego. Zmiana przepisu § 83 ust. 1 pozwala na dostosowanie terminu 

wyborów do mogących zaistnieć warunków oraz okoliczności. 

  

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr CV/2710/18 

Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

 

w sprawie zmiany uchwały XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie  

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1839 z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji  

i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1839 z późn. zm.) wprowadza się następujące  zmiany: 

 

1) § 83 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 83. 1. Wybory do Rady zarządza Rada Miasta Krakowa w drodze uchwały, wyznaczając 

ich termin na dzień wolny od pracy, przypadający nie wcześniej niż14 dni przed upływem 

kadencji Rady i  nie później niż 30 dni od dnia zakończenia kadencji Rady. Projekt uchwały 

w tej sprawie przedkłada Radzie jej Przewodniczący. 

2. Wybory przeprowadza się w okręgach jednomandatowych. 

3. Kadencja Rady trwa 5 lat od dnia wyboru z zastrzeżeniem przypadków określonych  

w ust.4. 

4. Skrócenie kadencji i rozwiązanie Rady jest możliwe tylko w przypadku: 

1) niedokonania wyboru przez Radę, Zarządu w terminie 3 miesięcy od dnia ogłoszenia 

wyników wyborów, 

2) podziału Dzielnicy lub jej połączenia z inną Dzielnicą, 

3) obniżenia się liczebności Rady poniżej połowy określonego Statutem jej składu, 

4) powtarzającego się naruszania prawa przez Radę, 

5. W przypadkach o których mowa w ust. 4 pkt 1-4, Rada Miasta w ciągu 3 miesięcy od dnia 

skrócenia kadencji Rady wyznacza termin wyborów uzupełniających. Kadencja wybranej  

w wyborach uzupełniających Rady jest zgodna z kadencją pozostałych Rad Dzielnic Miasta 

Krakowa. 

6. Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się w okresie 6 miesięcy przed upływem 

kadencji Rady Miasta. 

2) w § 159 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się po upływie połowy kadencji Rady.”, 

3) w § 112 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.W przypadku zarejestrowania w okręgu wyborczym jednego kandydata na członka Rady 

wyznacza się dodatkowy termin przyjmowania zgłoszeń. Termin przyjmowania zgłoszeń nie 

może przypadać później niż na 35 dzień przed dniem wyborów.” 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z tym że przepisy zawarte w § 83 ust. 3  mają zastosowanie do 

kadencji następujących po kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie. 

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 5



 

Uzasadnienie. Zmiana Statutu Dzielnicy dotyczy § 83 Statutu i jest podyktowana 

wydłużeniem kadencji rad dzielnic, które zostaną wybrane w tegorocznych wyborach, a tym 

samym dostosowaniem kadencji rad dzielnic do kadencji organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego. Zmiana przepisu § 83 ust. 1 pozwala na dostosowanie terminu 

wyborów do mogących zaistnieć warunków oraz okoliczności. 

  

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr CV/2710/18  

Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

 

w sprawie zmiany uchwały XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1840 z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji  

i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2014 r. poz. 1840 z późn. zm.) wprowadza się następujące  zmiany: 

 

1) § 83 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 83. 1. Wybory do Rady zarządza Rada Miasta Krakowa w drodze uchwały, wyznaczając 

ich termin na dzień wolny od pracy, przypadający nie wcześniej niż14 dni przed upływem 

kadencji Rady i  nie później niż 30 dni od dnia zakończenia kadencji Rady. Projekt uchwały 

w tej sprawie przedkłada Radzie jej Przewodniczący. 

2. Wybory przeprowadza się w okręgach jednomandatowych. 

3. Kadencja Rady trwa 5 lat od dnia wyboru z zastrzeżeniem przypadków określonych  

w ust.4. 

4. Skrócenie kadencji i rozwiązanie Rady jest możliwe tylko w przypadku: 

1) niedokonania wyboru przez Radę, Zarządu w terminie 3 miesięcy od dnia ogłoszenia 

wyników wyborów, 

2) podziału Dzielnicy lub jej połączenia z inną Dzielnicą, 

3) obniżenia się liczebności Rady poniżej połowy określonego Statutem jej składu, 

4) powtarzającego się naruszania prawa przez Radę, 

5. W przypadkach o których mowa w ust. 4 pkt 1-4, Rada Miasta w ciągu 3 miesięcy od dnia 

skrócenia kadencji Rady wyznacza termin wyborów uzupełniających. Kadencja wybranej  

w wyborach uzupełniających Rady jest zgodna z kadencją pozostałych Rad Dzielnic Miasta 

Krakowa. 

6. Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się w okresie 6 miesięcy przed upływem 

kadencji Rady Miasta. 

2) w § 159 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się po upływie połowy kadencji Rady.”, 

3) w § 112 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.W przypadku zarejestrowania w okręgu wyborczym jednego kandydata na członka Rady 

wyznacza się dodatkowy termin przyjmowania zgłoszeń. Termin przyjmowania zgłoszeń nie 

może przypadać później niż na 35 dzień przed dniem wyborów.” 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z tym że przepisy zawarte w § 83 ust. 3  mają zastosowanie do 

kadencji następujących po kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie. 

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 7



 

Uzasadnienie. Zmiana Statutu Dzielnicy dotyczy § 83 Statutu i jest podyktowana 

wydłużeniem kadencji rad dzielnic, które zostaną wybrane w tegorocznych wyborach, a tym 

samym dostosowaniem kadencji rad dzielnic do kadencji organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego. Zmiana przepisu § 83 ust. 1 pozwala na dostosowanie terminu 

wyborów do mogących zaistnieć warunków oraz okoliczności. 

  

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr CV/2710/18  

Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

 

w sprawie zmiany uchwały XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1841 z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:   

 

§ 1. W uchwale XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1841 z późn. zm.) wprowadza się następujące  zmiany: 

 

1) § 83 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 83. 1. Wybory do Rady zarządza Rada Miasta Krakowa w drodze uchwały, wyznaczając 

ich termin na dzień wolny od pracy, przypadający nie wcześniej niż14 dni przed upływem 

kadencji Rady i  nie później niż 30 dni od dnia zakończenia kadencji Rady. Projekt uchwały 

w tej sprawie przedkłada Radzie jej Przewodniczący. 

2. Wybory przeprowadza się w okręgach jednomandatowych. 

3. Kadencja Rady trwa 5 lat od dnia wyboru z zastrzeżeniem przypadków określonych  

w ust.4. 

4. Skrócenie kadencji i rozwiązanie Rady jest możliwe tylko w przypadku: 

1) niedokonania wyboru przez Radę, Zarządu w terminie 3 miesięcy od dnia ogłoszenia 

wyników wyborów, 

2) podziału Dzielnicy lub jej połączenia z inną Dzielnicą, 

3) obniżenia się liczebności Rady poniżej połowy określonego Statutem jej składu, 

4) powtarzającego się naruszania prawa przez Radę, 

5. W przypadkach o których mowa w ust. 4 pkt 1-4, Rada Miasta w ciągu 3 miesięcy od dnia 

skrócenia kadencji Rady wyznacza termin wyborów uzupełniających. Kadencja wybranej  

w wyborach uzupełniających Rady jest zgodna z kadencją pozostałych Rad Dzielnic Miasta 

Krakowa. 

6. Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się w okresie 6 miesięcy przed upływem 

kadencji Rady Miasta. 

2) w § 159 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się po upływie połowy kadencji Rady.”, 

3) w § 112 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.W przypadku zarejestrowania w okręgu wyborczym jednego kandydata na członka Rady 

wyznacza się dodatkowy termin przyjmowania zgłoszeń. Termin przyjmowania zgłoszeń nie 

może przypadać później niż na 35 dzień przed dniem wyborów.” 

 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego, z tym że przepisy zawarte w § 83 ust. 3  mają 

zastosowanie do kadencji następujących po kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie. 

 

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie. Zmiana Statutu Dzielnicy dotyczy § 83 Statutu i jest podyktowana 

wydłużeniem kadencji rad dzielnic, które zostaną wybrane w tegorocznych wyborach, a tym 

samym dostosowaniem kadencji rad dzielnic do kadencji organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego. Zmiana przepisu § 83 ust. 1 pozwala na dostosowanie terminu 

wyborów do mogących zaistnieć warunków oraz okoliczności. 

  

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr CV/2710/18 

Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

 

w sprawie zmiany uchwały XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1842 z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji  

i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2014 r. poz. 1842 z późn. zm.) wprowadza się następujące  zmiany: 

 

1) § 83 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ § 83. 1. Wybory do Rady zarządza Rada Miasta Krakowa w drodze uchwały, wyznaczając 

ich termin na dzień wolny od pracy, przypadający nie wcześniej niż14 dni przed upływem 

kadencji Rady i  nie później niż 30 dni od dnia zakończenia kadencji Rady. Projekt uchwały 

w tej sprawie przedkłada Radzie jej Przewodniczący. 

2. Wybory przeprowadza się w okręgach jednomandatowych. 

3. Kadencja Rady trwa 5 lat od dnia wyboru z zastrzeżeniem przypadków określonych  

w ust.4. 

4. Skrócenie kadencji i rozwiązanie Rady jest możliwe tylko w przypadku: 

1) niedokonania wyboru przez Radę, Zarządu w terminie 3 miesięcy od dnia ogłoszenia 

wyników wyborów, 

2) podziału Dzielnicy lub jej połączenia z inną Dzielnicą, 

3) obniżenia się liczebności Rady poniżej połowy określonego Statutem jej składu, 

4) powtarzającego się naruszania prawa przez Radę, 

5. W przypadkach o których mowa w ust. 4 pkt 1-4, Rada Miasta w ciągu 3 miesięcy od dnia 

skrócenia kadencji Rady wyznacza termin wyborów uzupełniających. Kadencja wybranej  

w wyborach uzupełniających Rady jest zgodna z kadencją pozostałych Rad Dzielnic Miasta 

Krakowa. 

6. Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się w okresie 6 miesięcy przed upływem 

kadencji Rady Miasta. 

2) w § 159 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się po upływie połowy kadencji Rady.”, 

3) w § 112 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.W przypadku zarejestrowania w okręgu wyborczym jednego kandydata na członka Rady 

wyznacza się dodatkowy termin przyjmowania zgłoszeń. Termin przyjmowania zgłoszeń nie 

może przypadać później niż na 35 dzień przed dniem wyborów.” 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z tym że przepisy zawarte w § 83 ust. 3  mają zastosowanie do 

kadencji następujących po kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie. 

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 11



 

Uzasadnienie. Zmiana Statutu Dzielnicy dotyczy § 83 Statutu i jest podyktowana 

wydłużeniem kadencji rad dzielnic, które zostaną wybrane w tegorocznych wyborach, a tym 

samym dostosowaniem kadencji rad dzielnic do kadencji organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego. Zmiana przepisu § 83 ust. 1 pozwala na dostosowanie terminu 

wyborów do mogących zaistnieć warunków oraz okoliczności. 

  

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr CV/2710/18 

Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

 

w sprawie zmiany uchwały XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1843z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji  

i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie  (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) wprowadza się następujące  zmiany: 

 

1) § 83 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 83. 1. Wybory do Rady zarządza Rada Miasta Krakowa w drodze uchwały, wyznaczając 

ich termin na dzień wolny od pracy, przypadający nie wcześniej niż14 dni przed upływem 

kadencji Rady i  nie później niż 30 dni od dnia zakończenia kadencji Rady. Projekt uchwały 

w tej sprawie przedkłada Radzie jej Przewodniczący. 

2. Wybory przeprowadza się w okręgach jednomandatowych. 

3. Kadencja Rady trwa 5 lat od dnia wyboru z zastrzeżeniem przypadków określonych  

w ust.4. 

4. Skrócenie kadencji i rozwiązanie Rady jest możliwe tylko w przypadku: 

1) niedokonania wyboru przez Radę, Zarządu w terminie 3 miesięcy od dnia ogłoszenia 

wyników wyborów, 

2) podziału Dzielnicy lub jej połączenia z inną Dzielnicą, 

3) obniżenia się liczebności Rady poniżej połowy określonego Statutem jej składu, 

4) powtarzającego się naruszania prawa przez Radę, 

5. W przypadkach o których mowa w ust. 4 pkt 1-4, Rada Miasta w ciągu 3 miesięcy od dnia 

skrócenia kadencji Rady wyznacza termin wyborów uzupełniających. Kadencja wybranej  

w wyborach uzupełniających Rady jest zgodna z kadencją pozostałych Rad Dzielnic Miasta 

Krakowa. 

6. Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się w okresie 6 miesięcy przed upływem 

kadencji Rady Miasta. 

2) w § 159 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się po upływie połowy kadencji Rady.”, 

3) w § 112 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.W przypadku zarejestrowania w okręgu wyborczym jednego kandydata na członka Rady 

wyznacza się dodatkowy termin przyjmowania zgłoszeń. Termin przyjmowania zgłoszeń nie 

może przypadać później niż na 35 dzień przed dniem wyborów.” 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z tym że przepisy zawarte w § 83 ust. 3  mają zastosowanie do 

kadencji następujących po kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie. 

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 13



 

Uzasadnienie. Zmiana Statutu Dzielnicy dotyczy § 83 Statutu i jest podyktowana 

wydłużeniem kadencji rad dzielnic, które zostaną wybrane w tegorocznych wyborach, a tym 

samym dostosowaniem kadencji rad dzielnic do kadencji organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego. Zmiana przepisu § 83 ust. 1 pozwala na dostosowanie terminu 

wyborów do mogących zaistnieć warunków oraz okoliczności. 

  

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr CV/2710/18 

Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

 

w sprawie zmiany uchwały XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji  

i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) wprowadza się  następujące  zmiany: 

 

1) § 83 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 83. 1. Wybory do Rady zarządza Rada Miasta Krakowa w drodze uchwały, wyznaczając 

ich termin na dzień wolny od pracy, przypadający nie wcześniej niż14 dni przed upływem 

kadencji Rady i  nie później niż 30 dni od dnia zakończenia kadencji Rady. Projekt uchwały 

w tej sprawie przedkłada Radzie jej Przewodniczący. 

2. Wybory przeprowadza się w okręgach jednomandatowych. 

3. Kadencja Rady trwa 5 lat od dnia wyboru z zastrzeżeniem przypadków określonych  

w ust.4. 

4. Skrócenie kadencji i rozwiązanie Rady jest możliwe tylko w przypadku: 

1) niedokonania wyboru przez Radę, Zarządu w terminie 3 miesięcy od dnia ogłoszenia 

wyników wyborów, 

2) podziału Dzielnicy lub jej połączenia z inną Dzielnicą, 

3) obniżenia się liczebności Rady poniżej połowy określonego Statutem jej składu, 

4) powtarzającego się naruszania prawa przez Radę, 

5. W przypadkach o których mowa w ust. 4 pkt 1-4, Rada Miasta w ciągu 3 miesięcy od dnia 

skrócenia kadencji Rady wyznacza termin wyborów uzupełniających. Kadencja wybranej  

w wyborach uzupełniających Rady jest zgodna z kadencją pozostałych Rad Dzielnic Miasta 

Krakowa. 

6. Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się w okresie 6 miesięcy przed upływem 

kadencji Rady Miasta. 

2) w § 159 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się po upływie połowy kadencji Rady.”, 

3) w § 112 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.W przypadku zarejestrowania w okręgu wyborczym jednego kandydata na członka Rady 

wyznacza się dodatkowy termin przyjmowania zgłoszeń. Termin przyjmowania zgłoszeń nie 

może przypadać później niż na 35 dzień przed dniem wyborów.” 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z tym że przepisy zawarte w § 83 ust. 3  mają zastosowanie do 

kadencji następujących po kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie. 

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 15



 

Uzasadnienie. Zmiana Statutu Dzielnicy dotyczy § 83 Statutu i jest podyktowana 

wydłużeniem kadencji rad dzielnic, które zostaną wybrane w tegorocznych wyborach, a tym 

samym dostosowaniem kadencji rad dzielnic do kadencji organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego. Zmiana przepisu § 83 ust. 1 pozwala na dostosowanie terminu 

wyborów do mogących zaistnieć warunków oraz okoliczności. 

  

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 16



Załącznik nr 9 do Uchwały Nr CV/2710/18 

Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

 

w sprawie zmiany uchwały XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki 

 w Krakowie  (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1845 z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji  

i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1845 z późn. zm.) wprowadza się następujące  zmiany: 

 

1) § 83 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 83. 1. Wybory do Rady zarządza Rada Miasta Krakowa w drodze uchwały, wyznaczając 

ich termin na dzień wolny od pracy, przypadający nie wcześniej niż14 dni przed upływem 

kadencji Rady i  nie później niż 30 dni od dnia zakończenia kadencji Rady. Projekt uchwały 

w tej sprawie przedkłada Radzie jej Przewodniczący. 

2. Wybory przeprowadza się w okręgach jednomandatowych. 

3. Kadencja Rady trwa 5 lat od dnia wyboru z zastrzeżeniem przypadków określonych  

w ust.4. 

4. Skrócenie kadencji i rozwiązanie Rady jest możliwe tylko w przypadku: 

1) niedokonania wyboru przez Radę, Zarządu w terminie 3 miesięcy od dnia ogłoszenia 

wyników wyborów, 

2) podziału Dzielnicy lub jej połączenia z inną Dzielnicą, 

3) obniżenia się liczebności Rady poniżej połowy określonego Statutem jej składu, 

4) powtarzającego się naruszania prawa przez Radę, 

5. W przypadkach o których mowa w ust. 4 pkt 1-4, Rada Miasta w ciągu 3 miesięcy od dnia 

skrócenia kadencji Rady wyznacza termin wyborów uzupełniających. Kadencja wybranej  

w wyborach uzupełniających Rady jest zgodna z kadencją pozostałych Rad Dzielnic Miasta 

Krakowa. 

6. Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się w okresie 6 miesięcy przed upływem 

kadencji Rady Miasta. 

2) w § 159 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się po upływie połowy kadencji Rady.”, 

3) w § 112 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.W przypadku zarejestrowania w okręgu wyborczym jednego kandydata na członka Rady 

wyznacza się dodatkowy termin przyjmowania zgłoszeń. Termin przyjmowania zgłoszeń nie 

może przypadać później niż na 35 dzień przed dniem wyborów.” 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z tym że przepisy zawarte w § 83 ust. 3  mają zastosowanie do 

kadencji następujących po kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie. 

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 17



 

Uzasadnienie. Zmiana Statutu Dzielnicy dotyczy § 83 Statutu i jest podyktowana 

wydłużeniem kadencji rad dzielnic, które zostaną wybrane w tegorocznych wyborach, a tym 

samym dostosowaniem kadencji rad dzielnic do kadencji organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego. Zmiana przepisu § 83 ust. 1 pozwala na dostosowanie terminu 

wyborów do mogących zaistnieć warunków oraz okoliczności. 

  

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 18



Załącznik nr 10 do Uchwały Nr CV/2710/18  

Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

 

w sprawie zmiany uchwały XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji  

i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) wprowadza się następujące  zmiany: 

 

1) § 83 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 83. 1. Wybory do Rady zarządza Rada Miasta Krakowa w drodze uchwały, wyznaczając 

ich termin na dzień wolny od pracy, przypadający nie wcześniej niż14 dni przed upływem 

kadencji Rady i  nie później niż 30 dni od dnia zakończenia kadencji Rady. Projekt uchwały 

w tej sprawie przedkłada Radzie jej Przewodniczący. 

2. Wybory przeprowadza się w okręgach jednomandatowych. 

3. Kadencja Rady trwa 5 lat od dnia wyboru z zastrzeżeniem przypadków określonych  

w ust.4. 

4. Skrócenie kadencji i rozwiązanie Rady jest możliwe tylko w przypadku: 

1) niedokonania wyboru przez Radę, Zarządu w terminie 3 miesięcy od dnia ogłoszenia 

wyników wyborów, 

2) podziału Dzielnicy lub jej połączenia z inną Dzielnicą, 

3) obniżenia się liczebności Rady poniżej połowy określonego Statutem jej składu, 

4) powtarzającego się naruszania prawa przez Radę, 

5. W przypadkach o których mowa w ust. 4 pkt 1-4, Rada Miasta w ciągu 3 miesięcy od dnia 

skrócenia kadencji Rady wyznacza termin wyborów uzupełniających. Kadencja wybranej  

w wyborach uzupełniających Rady jest zgodna z kadencją pozostałych Rad Dzielnic Miasta 

Krakowa. 

6. Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się w okresie 6 miesięcy przed upływem 

kadencji Rady Miasta. 

2) w § 159 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się po upływie połowy kadencji Rady.”, 

3) w § 112 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.W przypadku zarejestrowania w okręgu wyborczym jednego kandydata na członka Rady 

wyznacza się dodatkowy termin przyjmowania zgłoszeń. Termin przyjmowania zgłoszeń nie 

może przypadać później niż na 35 dzień przed dniem wyborów.” 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z tym że przepisy zawarte w § 83 ust. 3  mają zastosowanie do 

kadencji następujących po kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie. 

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 19



 

Uzasadnienie. Zmiana Statutu Dzielnicy dotyczy § 83 Statutu i jest podyktowana 

wydłużeniem kadencji rad dzielnic, które zostaną wybrane w tegorocznych wyborach, a tym 

samym dostosowaniem kadencji rad dzielnic do kadencji organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego. Zmiana przepisu § 83 ust. 1 pozwala na dostosowanie terminu 

wyborów do mogących zaistnieć warunków oraz okoliczności. 

  

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 20



Załącznik nr 11 do Uchwały Nr CV/2710/18 

Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

 

w sprawie zmiany uchwały XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji  

i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) wprowadza się następujące  zmiany: 

 

1) § 83 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 83. 1. Wybory do Rady zarządza Rada Miasta Krakowa w drodze uchwały, wyznaczając 

ich termin na dzień wolny od pracy, przypadający nie wcześniej niż14 dni przed upływem 

kadencji Rady i  nie później niż 30 dni od dnia zakończenia Rady. Projekt uchwały w tej 

sprawie przedkłada Radzie jej Przewodniczący. 

2. Wybory przeprowadza się w okręgach jednomandatowych. 

3. Kadencja Rady trwa 5 lat od dnia wyboru z zastrzeżeniem przypadków określonych  

w ust.4. 

4. Skrócenie kadencji i rozwiązanie Rady jest możliwe tylko w przypadku: 

1) niedokonania wyboru przez Radę, Zarządu w terminie 3 miesięcy od dnia ogłoszenia 

wyników wyborów, 

2) podziału Dzielnicy lub jej połączenia z inną Dzielnicą, 

3) obniżenia się liczebności Rady poniżej połowy określonego Statutem jej składu, 

4) powtarzającego się naruszania prawa przez Radę, 

5. W przypadkach o których mowa w ust. 4 pkt 1-4, Rada Miasta w ciągu 3 miesięcy od dnia 

skrócenia kadencji Rady wyznacza termin wyborów uzupełniających. Kadencja wybranej  

w wyborach uzupełniających Rady jest zgodna z kadencją pozostałych Rad Dzielnic Miasta 

Krakowa. 

6. Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się w okresie 6 miesięcy przed upływem 

kadencji Rady Miasta. 

2) w § 159 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się po upływie połowy kadencji Rady.”, 

3) w § 112 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.W przypadku zarejestrowania w okręgu wyborczym jednego kandydata na członka Rady 

wyznacza się dodatkowy termin przyjmowania zgłoszeń. Termin przyjmowania zgłoszeń nie 

może przypadać później niż na 35 dzień przed dniem wyborów.” 
  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z tym że przepisy zawarte w § 83 ust. 3  mają zastosowanie do 

kadencji następujących po kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie. 

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 21



 

Uzasadnienie. Zmiana Statutu Dzielnicy dotyczy § 83 Statutu i jest podyktowana 

wydłużeniem kadencji rad dzielnic, które zostaną wybrane w tegorocznych wyborach, a tym 

samym dostosowaniem kadencji rad dzielnic do kadencji organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego. Zmiana przepisu § 83 ust. 1 pozwala na dostosowanie terminu 

wyborów do mogących zaistnieć warunków oraz okoliczności. 

  

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 22



Załącznik nr 12 do Uchwały Nr CV/2710/18 

Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

 

w sprawie zmiany uchwały XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

W uchwale XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji  

i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1848z późn. zm.) wprowadza się następujące  zmiany: 

 

1) § 83 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 83. 1. Wybory do Rady zarządza Rada Miasta Krakowa w drodze uchwały, wyznaczając 

ich termin na dzień wolny od pracy, przypadający nie wcześniej niż14 dni przed upływem 

kadencji Rady i  nie później niż 30 dni od dnia zakończenia kadencji Rady. Projekt uchwały 

w tej sprawie przedkłada Radzie jej Przewodniczący. 

2. Wybory przeprowadza się w okręgach jednomandatowych. 

3. Kadencja Rady trwa 5 lat od dnia wyboru z zastrzeżeniem przypadków określonych  

w ust.4. 

4. Skrócenie kadencji i rozwiązanie Rady jest możliwe tylko w przypadku: 

1) niedokonania wyboru przez Radę, Zarządu w terminie 3 miesięcy od dnia ogłoszenia 

wyników wyborów, 

2) podziału Dzielnicy lub jej połączenia z inną Dzielnicą, 

3) obniżenia się liczebności Rady poniżej połowy określonego Statutem jej składu, 

4) powtarzającego się naruszania prawa przez Radę, 

5. W przypadkach o których mowa w ust. 4 pkt 1-4, Rada Miasta w ciągu 3 miesięcy od dnia 

skrócenia kadencji Rady wyznacza termin wyborów uzupełniających. Kadencja wybranej  

w wyborach uzupełniających Rady jest zgodna z kadencją pozostałych Rad Dzielnic Miasta 

Krakowa. 

6. Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się w okresie 6 miesięcy przed upływem 

kadencji Rady Miasta. 

2) w § 159 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się po upływie połowy kadencji Rady.”, 

3) w § 112 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.W przypadku zarejestrowania w okręgu wyborczym jednego kandydata na członka Rady 

wyznacza się dodatkowy termin przyjmowania zgłoszeń. Termin przyjmowania zgłoszeń nie 

może przypadać później niż na 35 dzień przed dniem wyborów.” 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z tym że przepisy zawarte w § 83 ust. 3  mają zastosowanie do 

kadencji następujących po kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie. 

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 23



 

Uzasadnienie. Zmiana Statutu Dzielnicy dotyczy § 83 Statutu i jest podyktowana 

wydłużeniem kadencji rad dzielnic, które zostaną wybrane w tegorocznych wyborach, a tym 

samym dostosowaniem kadencji rad dzielnic do kadencji organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego. Zmiana przepisu § 83 ust. 1 pozwala na dostosowanie terminu 

wyborów do mogących zaistnieć warunków oraz okoliczności. 

  

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 24



Załącznik nr 13 do Uchwały Nr CV/2710/18 

Rady Miasta Krakowa z 28 czerwca 2018 r. 

 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

 

w sprawie zmiany uchwały XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji  

i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) wprowadza się następujące  zmiany: 

 

1) § 83 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 83. 1. Wybory do Rady zarządza Rada Miasta Krakowa w drodze uchwały, wyznaczając 

ich termin na dzień wolny od pracy, przypadający nie wcześniej niż14 dni przed upływem 

kadencji Rady i  nie później niż 30 dni od dnia zakończenia kadencji Rady. Projekt uchwały 

w tej sprawie przedkłada Radzie jej Przewodniczący. 

2. Wybory przeprowadza się w okręgach jednomandatowych. 

3. Kadencja Rady trwa 5 lat od dnia wyboru z zastrzeżeniem przypadków określonych  

w ust.4. 

4. Skrócenie kadencji i rozwiązanie Rady jest możliwe tylko w przypadku: 

1) niedokonania wyboru przez Radę, Zarządu w terminie 3 miesięcy od dnia ogłoszenia 

wyników wyborów, 

2) podziału Dzielnicy lub jej połączenia z inną Dzielnicą, 

3) obniżenia się liczebności Rady poniżej połowy określonego Statutem jej składu, 

4) powtarzającego się naruszania prawa przez Radę, 

5. W przypadkach o których mowa w ust. 4 pkt 1-4, Rada Miasta w ciągu 3 miesięcy od dnia 

skrócenia kadencji Rady wyznacza termin wyborów uzupełniających. Kadencja wybranej  

w wyborach uzupełniających Rady jest zgodna z kadencją pozostałych Rad Dzielnic Miasta 

Krakowa. 

6. Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się w okresie 6 miesięcy przed upływem 

kadencji Rady Miasta. 

2) w § 159 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się po upływie połowy kadencji Rady.”, 

3) w § 112 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.W przypadku zarejestrowania w okręgu wyborczym jednego kandydata na członka Rady 

wyznacza się dodatkowy termin przyjmowania zgłoszeń. Termin przyjmowania zgłoszeń nie 

może przypadać później niż na 35 dzień przed dniem wyborów.” 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z tym że przepisy zawarte w § 83 ust. 3  mają zastosowanie do 

kadencji następujących po kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie. 

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 25



 

Uzasadnienie. Zmiana Statutu Dzielnicy dotyczy § 83 Statutu i jest podyktowana 

wydłużeniem kadencji rad dzielnic, które zostaną wybrane w tegorocznych wyborach, a tym 

samym dostosowaniem kadencji rad dzielnic do kadencji organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego. Zmiana przepisu § 83 ust. 1 pozwala na dostosowanie terminu 

wyborów do mogących zaistnieć warunków oraz okoliczności. 

  

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 26



Załącznik nr 14 do Uchwały Nr CV/2710/18 

Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

 

w sprawie zmiany uchwały XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji  

i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) wprowadza się następujące  zmiany: 

 

1) § 83 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 83. 1. Wybory do Rady zarządza Rada Miasta Krakowa w drodze uchwały, wyznaczając 

ich termin na dzień wolny od pracy, przypadający nie wcześniej niż14 dni przed upływem 

kadencji Rady i  nie później niż 30 dni od dnia zakończenia kadencji Rady. Projekt uchwały 

w tej sprawie przedkłada Radzie jej Przewodniczący. 

2. Wybory przeprowadza się w okręgach jednomandatowych. 

3. Kadencja Rady trwa 5 lat od dnia wyboru z zastrzeżeniem przypadków określonych  

w ust.4. 

4. Skrócenie kadencji i rozwiązanie Rady jest możliwe tylko w przypadku: 

1) niedokonania wyboru przez Radę, Zarządu w terminie 3 miesięcy od dnia ogłoszenia 

wyników wyborów, 

2) podziału Dzielnicy lub jej połączenia z inną Dzielnicą, 

3) obniżenia się liczebności Rady poniżej połowy określonego Statutem jej składu, 

4) powtarzającego się naruszania prawa przez Radę, 

5. W przypadkach o których mowa w ust. 4 pkt 1-4, Rada Miasta w ciągu 3 miesięcy od dnia 

skrócenia kadencji Rady wyznacza termin wyborów uzupełniających. Kadencja wybranej  

w wyborach uzupełniających Rady jest zgodna z kadencją pozostałych Rad Dzielnic Miasta 

Krakowa. 

6. Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się w okresie 6 miesięcy przed upływem 

kadencji Rady Miasta. 

2) w § 159 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się po upływie połowy kadencji Rady.”, 

3) w § 112 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.W przypadku zarejestrowania w okręgu wyborczym jednego kandydata na członka Rady 

wyznacza się dodatkowy termin przyjmowania zgłoszeń. Termin przyjmowania zgłoszeń nie 

może przypadać później niż na 35 dzień przed dniem wyborów.” 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z tym że przepisy zawarte w § 83 ust. 3  mają zastosowanie do 

kadencji następujących po kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie. 

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 27



 

Uzasadnienie. Zmiana Statutu Dzielnicy dotyczy § 83 Statutu i jest podyktowana 

wydłużeniem kadencji rad dzielnic, które zostaną wybrane w tegorocznych wyborach, a tym 

samym dostosowaniem kadencji rad dzielnic do kadencji organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego. Zmiana przepisu § 83 ust. 1 pozwala na dostosowanie terminu 

wyborów do mogących zaistnieć warunków oraz okoliczności. 

  

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 28



Załącznik nr 15 do Uchwały Nr CV/2710/18 

Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

 

w sprawie zmiany uchwały XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji  

i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.) wprowadza się następujące  zmiany: 

 

1) § 83 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 83. 1. Wybory do Rady zarządza Rada Miasta Krakowa w drodze uchwały, wyznaczając 

ich termin na dzień wolny od pracy, przypadający nie wcześniej niż14 dni przed upływem 

kadencji Rady i  nie później niż 30 dni od dnia zakończenia kadencji Rady. Projekt uchwały 

w tej sprawie przedkłada Radzie jej Przewodniczący. 

2. Wybory przeprowadza się w okręgach jednomandatowych. 

3. Kadencja Rady trwa 5 lat od dnia wyboru z zastrzeżeniem przypadków określonych  

w ust.4. 

4. Skrócenie kadencji i rozwiązanie Rady jest możliwe tylko w przypadku: 

1) niedokonania wyboru przez Radę, Zarządu w terminie 3 miesięcy od dnia ogłoszenia 

wyników wyborów, 

2) podziału Dzielnicy lub jej połączenia z inną Dzielnicą, 

3) obniżenia się liczebności Rady poniżej połowy określonego Statutem jej składu, 

4) powtarzającego się naruszania prawa przez Radę, 

5. W przypadkach o których mowa w ust. 4 pkt 1-4, Rada Miasta w ciągu 3 miesięcy od dnia 

skrócenia kadencji Rady wyznacza termin wyborów uzupełniających. Kadencja wybranej  

w wyborach uzupełniających Rady jest zgodna z kadencją pozostałych Rad Dzielnic Miasta 

Krakowa. 

6. Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się w okresie 6 miesięcy przed upływem 

kadencji Rady Miasta. 

2) w § 159 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się po upływie połowy kadencji Rady.”, 

3) w § 112 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.W przypadku zarejestrowania w okręgu wyborczym jednego kandydata na członka Rady 

wyznacza się dodatkowy termin przyjmowania zgłoszeń. Termin przyjmowania zgłoszeń nie 

może przypadać później niż na 35 dzień przed dniem wyborów.” 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z tym że przepisy zawarte w § 83 ust. 3  mają zastosowanie do 

kadencji następujących po kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie. 

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 29



 

Uzasadnienie. Zmiana Statutu Dzielnicy dotyczy § 83 Statutu i jest podyktowana 

wydłużeniem kadencji rad dzielnic, które zostaną wybrane w tegorocznych wyborach, a tym 

samym dostosowaniem kadencji rad dzielnic do kadencji organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego. Zmiana przepisu § 83 ust. 1 pozwala na dostosowanie terminu 

wyborów do mogących zaistnieć warunków oraz okoliczności. 

  

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 30



Załącznik nr 16 do Uchwały Nr CV/2710/18 

Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

 

w sprawie zmiany uchwały XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1852 z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji  

i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie  (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2014 r. poz. 1852 z późn. zm.) wprowadza się następujące  zmiany: 

 

1) § 83 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 83. 1. Wybory do Rady zarządza Rada Miasta Krakowa w drodze uchwały, wyznaczając 

ich termin na dzień wolny od pracy, przypadający nie wcześniej niż14 dni przed upływem 

kadencji Rady i  nie później niż 30 dni od dnia zakończenia kadencji Rady. Projekt uchwały 

w tej sprawie przedkłada Radzie jej Przewodniczący. 

2. Wybory przeprowadza się w okręgach jednomandatowych. 

3. Kadencja Rady trwa 5 lat od dnia wyboru z zastrzeżeniem przypadków określonych  

w ust.4. 

4. Skrócenie kadencji i rozwiązanie Rady jest możliwe tylko w przypadku: 

1) niedokonania wyboru przez Radę, Zarządu w terminie 3 miesięcy od dnia ogłoszenia 

wyników wyborów, 

2) podziału Dzielnicy lub jej połączenia z inną Dzielnicą, 

3) obniżenia się liczebności Rady poniżej połowy określonego Statutem jej składu, 

4) powtarzającego się naruszania prawa przez Radę, 

5. W przypadkach o których mowa w ust. 4 pkt 1-4, Rada Miasta w ciągu 3 miesięcy od dnia 

skrócenia kadencji Rady wyznacza termin wyborów uzupełniających. Kadencja wybranej  

w wyborach uzupełniających Rady jest zgodna z kadencją pozostałych Rad Dzielnic Miasta 

Krakowa. 

6. Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się w okresie 6 miesięcy przed upływem 

kadencji Rady Miasta. 

2) w § 159 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się po upływie połowy kadencji Rady.”, 

3) w § 112 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.W przypadku zarejestrowania w okręgu wyborczym jednego kandydata na członka Rady 

wyznacza się dodatkowy termin przyjmowania zgłoszeń. Termin przyjmowania zgłoszeń nie 

może przypadać później niż na 35 dzień przed dniem wyborów.” 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z tym że przepisy zawarte w § 83 ust. 3  mają zastosowanie do 

kadencji następujących po kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie. 

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 31



 

Uzasadnienie. Zmiana Statutu Dzielnicy dotyczy § 83 Statutu i jest podyktowana 

wydłużeniem kadencji rad dzielnic, które zostaną wybrane w tegorocznych wyborach, a tym 

samym dostosowaniem kadencji rad dzielnic do kadencji organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego. Zmiana przepisu § 83 ust. 1 pozwala na dostosowanie terminu 

wyborów do mogących zaistnieć warunków oraz okoliczności. 

  

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 32



Załącznik nr 17 do Uchwały Nr CV/2710/18  

Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

 

w sprawie zmiany uchwały XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

w Krakowie  (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 ze zm.) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji  

i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm.) wprowadza się następujące  zmiany: 

 

1) § 83 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 83. 1. Wybory do Rady zarządza Rada Miasta Krakowa w drodze uchwały, wyznaczając 

ich termin na dzień wolny od pracy, przypadający nie wcześniej niż14 dni przed upływem 

kadencji Rady i  nie później niż 30 dni od dnia zakończenia kadencji Rady. Projekt uchwały 

w tej sprawie przedkłada Radzie jej Przewodniczący.. 

2. Wybory przeprowadza się w okręgach jednomandatowych. 

3. Kadencja Rady trwa 5 lat od dnia wyboru z zastrzeżeniem przypadków określonych  

w ust.4. 

4. Skrócenie kadencji i rozwiązanie Rady jest możliwe tylko w przypadku: 

1) niedokonania wyboru przez Radę, Zarządu w terminie 3 miesięcy od dnia ogłoszenia 

wyników wyborów, 

2) podziału Dzielnicy lub jej połączenia z inną Dzielnicą, 

3) obniżenia się liczebności Rady poniżej połowy określonego Statutem jej składu, 

4) powtarzającego się naruszania prawa przez Radę, 

5. W przypadkach o których mowa w ust. 4 pkt 1-4, Rada Miasta w ciągu 3 miesięcy od dnia 

skrócenia kadencji Rady wyznacza termin wyborów uzupełniających. Kadencja wybranej  

w wyborach uzupełniających Rady jest zgodna z kadencją pozostałych Rad Dzielnic Miasta 

Krakowa. 

6. Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się w okresie 6 miesięcy przed upływem 

kadencji Rady Miasta. 

2) w § 159 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się po upływie połowy kadencji Rady.”, 

3) w § 112 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.W przypadku zarejestrowania w okręgu wyborczym jednego kandydata na członka Rady 

wyznacza się dodatkowy termin przyjmowania zgłoszeń. Termin przyjmowania zgłoszeń nie 

może przypadać później niż na 35 dzień przed dniem wyborów.” 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z tym że przepisy zawarte w § 83 ust. 3  mają zastosowanie do 

kadencji następujących po kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie. 

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 33



 

Uzasadnienie. Zmiana Statutu Dzielnicy dotyczy § 83 Statutu i jest podyktowana 

wydłużeniem kadencji rad dzielnic, które zostaną wybrane w tegorocznych wyborach, a tym 

samym dostosowaniem kadencji rad dzielnic do kadencji organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego. Zmiana przepisu § 83 ust. 1 pozwala na dostosowanie terminu 

wyborów do mogących zaistnieć warunków oraz okoliczności. 

  

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 34



Załącznik nr 18 do Uchwały Nr CV/2710/18 

Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

 

w sprawie zmiany uchwały XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1854 z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji  

i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2014 r. poz. 1854 z późn. zm.) wprowadza się następujące  zmiany: 

 

1) § 83 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 83. 1. Wybory do Rady zarządza Rada Miasta Krakowa w drodze uchwały, wyznaczając 

ich termin na dzień wolny od pracy, przypadający nie wcześniej niż14 dni przed upływem 

kadencji Rady i  nie później niż 30 dni od dnia zakończenia kadencji Rady. Projekt uchwały 

w tej sprawie przedkłada Radzie jej Przewodniczący. 

2. Wybory przeprowadza się w okręgach jednomandatowych. 

3. Kadencja Rady trwa 5 lat od dnia wyboru z zastrzeżeniem przypadków określonych  

w ust.4. 

4. Skrócenie kadencji i rozwiązanie Rady jest możliwe tylko w przypadku: 

1) niedokonania wyboru przez Radę, Zarządu w terminie 3 miesięcy od dnia ogłoszenia 

wyników wyborów, 

2) podziału Dzielnicy lub jej połączenia z inną Dzielnicą, 

3) obniżenia się liczebności Rady poniżej połowy określonego Statutem jej składu, 

4) powtarzającego się naruszania prawa przez Radę, 

5. W przypadkach o których mowa w ust. 4 pkt 1-4, Rada Miasta w ciągu 3 miesięcy od dnia 

skrócenia kadencji Rady wyznacza termin wyborów uzupełniających. Kadencja wybranej  

w wyborach uzupełniających Rady jest zgodna z kadencją pozostałych Rad Dzielnic Miasta 

Krakowa. 

6. Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się w okresie 6 miesięcy przed upływem 

kadencji Rady Miasta. 

2) w § 159 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.Wyborów uzupełniających nie przeprowadza się po upływie połowy kadencji Rady.”, 

3) w § 112 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.W przypadku zarejestrowania w okręgu wyborczym jednego kandydata na członka Rady 

wyznacza się dodatkowy termin przyjmowania zgłoszeń. Termin przyjmowania zgłoszeń nie 

może przypadać później niż na 35 dzień przed dniem wyborów.” 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z tym że przepisy zawarte w § 83 ust. 3  mają zastosowanie do 

kadencji następujących po kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie. 

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 35



 

Uzasadnienie. Zmiana Statutu Dzielnicy dotyczy § 83 Statutu i jest podyktowana 

wydłużeniem kadencji rad dzielnic, które zostaną wybrane w tegorocznych wyborach, a tym 

samym dostosowaniem kadencji rad dzielnic do kadencji organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego. Zmiana przepisu § 83 ust. 1 pozwala na dostosowanie terminu 

wyborów do mogących zaistnieć warunków oraz okoliczności. 

Id: CAFC8278-7F1A-4D01-A23A-5A3981C8FBDF. Podpisany Strona 36




